
ZARZĄDZENIE NR 0050/120/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 23 listopada 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 2 uchwały 

Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 29.403.629,52 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 28.297.615,07 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.106.014,45 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 31.400.363,23 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 28.561.379,76 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 2.838.983,47 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      BURMISTRZ 

/-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 23 listopada 2018 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

5 277,0077 756,00 83 033,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

5 277,00 81 588,0076 311,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 311,00 5 277,00 81 588,00

855 Rodzina 620,007 184 472,00 7 185 092,00

85504 Wspieranie rodziny 620,00 271 515,00270 895,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

238 700,00 620,00 239 320,00

29 397 732,52 29 403 629,525 897,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 23 listopada 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 729 469,00 3 729 469,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 29 700,0029 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 - 600,00 19 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 600,00 9 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

5 277,0077 756,00 83 033,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory  
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,  
powiatowe i wojewódzkie

5 277,00 81 588,0076 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 89,44 2 089,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 848,47 15,37 1 863,84

4120 Składki na Fundusz Pracy 244,76 2,19 246,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 734,92 4 474,00 27 208,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 343,36 696,00 4 039,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00146 440,00 146 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 118 440,00118 440,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 400,00 - 3 000,00 11 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 581 813,16 9 581 813,16

80101 Szkoły podstawowe 7 700,00 4 506 866,004 499 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 275,00 4 000,00 147 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 733 911,00 29 000,00 2 762 911,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 290,00 - 4 300,00 186 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 290,00 - 12 000,00 506 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 930,00 - 9 000,00 17 930,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 47 000,00 219 782,00266 782,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 060,00 - 2 400,00 9 660,00



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 470,00 - 38 000,00 147 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 280,00 - 1 600,00 6 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 252,00 - 5 000,00 27 252,00

80104 Przedszkola 88 300,00 2 145 660,002 057 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 290,00 - 22 000,00 35 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789 136,00 110 000,00 899 136,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 600,00 10 000,00 154 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 630,00 - 4 000,00 16 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 076,00 6 900,00 248 976,00

4260 Zakup energii 77 700,00 - 7 700,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 - 5 000,00 9 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 100,00 900,00

80110 Gimnazja - 49 000,00 1 669 688,001 718 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 074 588,00 - 40 000,00 1 034 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 000,00 - 9 000,00 209 000,00

852 Pomoc społeczna 0,002 284 521,69 2 284 521,69

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 3 100,00 237 500,00240 600,00

3110 Świadczenia społeczne 229 400,00 - 1 000,00 228 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 100,00 3 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 6 200,00 - 1 000,00 5 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 300,00 580 511,00575 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 220,00 700,00 3 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 840,00 - 4 410,00 377 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 480,00 1 675,00 74 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 450,00 235,00 9 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 100,00 15 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 071,00 4 500,00 29 571,00

85295 Pozostała działalność - 2 200,00 42 670,0044 870,00



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

855 Rodzina 620,007 347 402,00 7 348 022,00

85504 Wspieranie rodziny 620,00 380 445,00379 825,00

3110 Świadczenia społeczne 231 000,00 600,00 231 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 484,82 16,72 114 501,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 149,22 2,88 16 152,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,96 0,40 2 301,36

31 394 466,23 31 400 363,235 897,00Razem:


